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Nazwa projektu 
 

Czas 
realizacji 

 
Koszt 

całkowity 

 
Dotacja 

Środki własne  
 z innych źródeł 

oraz dopłaty 
adresatów 

zadania 

 
Wolontariat 

koszt 
niefinansowy 

 
Termin 

rozliczenia 
końcowego 

Opracowanie  
i koordynacja 

projektu 

I. Gmina Nowa Sól – Miasto:        

1. „Świat aktywnego i twórczego 
 seniora NUTW” 
Umowa nr SA.526.0036.2012 z dnia 02.03.2012r. 

01.03.2012 
 -31.12.2012r 

23 400,00 4 000,00 15 100,00 4 300,00 30.01.2013r Teresa 
Kamińska 

2. „Seniorzy UTW z Lubuskiego Trójmiasta w Parku 
Krasnala” 
Umowa nr SA.526.0035.2012 z dnia 02.03.2012r. 

01.04.2012 
- 31.07.2012 

 

2 000,00 1 000,00 200,00 800,00 30.08.2012 Teresa 
Kamińska 

3. „Aktywność ruchowa seniorów NUTW” 
Umowa nr SA.526.0018.2012 z dnia 14.02.2012r. 
 

01.03.2012 
-31.12.2012 

12 730,00 7 000,00 2 730,00 3 000,00 30.01.2013r Danuta 
Miczulska 

 Razem:  Gmina Nowa Sól – Miasto  38 130,00 12 000,00 18 030,00 8 100,00   

II. Zarząd Powiatu Nowosolskiego:        

4. „Edukacja i twórcza aktywność seniora NUTW” 
Umowa nr WS.524.2.12.105.2012 z 6. 03.2012 

01.03.2012 
-10.12.2012 

21 400,00 
2 000,00 

 
2 000,00 

17 100,00 4 300,00 09.01.2013 Teresa 
Kamińska 

5. „Aktywnie dalej przez życie” 
Umowa Nr WS.524.2.11.104.2012 z 5.03.2012 

01.05.2012 
-31.10,2012 

3 260,00 2 000,00 400,00 860,00 30.11.2012 Danuta 
Miczulska 

 Razem: Zarząd Powiatu Nowosolskiego  5 260,00 4 000,00 400,00 860,00   

III. Urząd Marszałkowski 
 Województwa Lubuskiego: 

       

6. „Seniorzy z Lubuskich UTW na Ogólnopolskim 
Kongresie w Warszawie” 

Umowa nrDS.II.615.2..2012 z dnia 06.03.2012r. 

01.03.2012 
-15.04.2012 

11 085,00 7 000,00 3 285,00 800,00 14.05.2012 Teresa 
Kamińska 

IV Minister Pracy i Polityki Społecznej:        

7 „Pozytywnie zakręcony student NUTW” 
Umowa nr 67/II/2012/ASOS 

z zadania publicznego zleconego w ramach Rządowego 
Programu na rzecz  Aktywności Społecznej Osób Starszych 

na 2012r  dotacja 10 000,00 zł  
na 2013r  koszt całkowity 27 660,00, dotacja 10 000,00 zł 

01.10.2012 
-31.12.2012 

 
i nadal do 

30.06.2013 

 
18 800,00 

 
10 000,00 

 
8 800,00 

 
0,00 

 
31.01.2013r 

 
Teresa 

Kamińska 

 ogółem  73 275,00 33 000,00 30 515,00 9 760,00   

 
Nowa Sól, 12  styczeń 2013r.        Sporządziła: Teresa Kamińska -  Skarbnik NUTW  
Uwaga: projekty  poz.1. i  poz.4 są  identyczne  w zadaniach, różnią się tylko przyznaną dotacją 


